Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção I - página:

_____________

FACULDADE DE TECNOLOGIA DEP. JULIO JULINHO MARCONDES DE

MOURA – GARÇA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

SUPERIOR, Nº 119/03/2021 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2021/005506

PORTARIA DO DIRETOR DE FACULDADE DE TECNOLOGIA Nº 102, DE

15/09/2021

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DEP. JULIO JULINHO

MARCONDES DE MOURA, da cidade de GARÇA, no uso das atribuições e

competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação CEETEPS 017/2015, de

16, publicada no DOE de 18/07/2015, com fundamento no artigo 6º da Deliberação

CEETEPS 017/2015, expede a seguinte Portaria:

Artigo 1º – Ficam designados para compor a Comissão Específica do Processo

Seletivo Simplificado, sem prejuízo de suas funções, os membros abaixo relacionados,

sob a presidência do primeiro:

CLAUDIA MARIA BERNAVA AGUILLAR, RG.: 24137726–2, Professor de Ensino

Superior. (Coordenador do Curso)

LUCIA HELENA FAZZANE DE CASTRO MARINO, RG.: 16266260, Professor de

Ensino Superior.

DEISE DEOLINDO SILVA , RG.: 33100054–4,  Professor de Ensino Superior.

Artigo 2º – Ficam designados para compor a Comissão de Verificação do Processo

Seletivo Simplificado, sem prejuízo de suas funções, os membros abaixo relacionados,

sob a presidência do primeiro:

JOCIVANIA DOS SANTOS BISPO DE SOUZA , RG.: 59298344–4, ASSESSOR

ADMINISTRATIVO.

DAVID DE SOUZA , RG.: 23282429–0, AGENTE TÉCNICO E ADMINISTRATIVO

.

CRISTINE DE OLIVEIRA BERTONCINI , RG.: 35098065–2, ANALISTA DE

SUPORTE E GESTÃO.

Artigo 3º – A participação dos membros de ambas as Comissões não demandará ônus

para o CEETEPS.

Artigo 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GARÇA, 15/09/2021

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Faculdade de Tecnologia

DECLARAÇÃO DA COMISSÃO ESPECÍFICA E COMISSÃO DE

VERIFICAÇÃO

Tendo em vista o disposto nos artigos 37 da Constituição Federal, 111 da Constituição do

Estado de São Paulo e Súmula Vinculante nº 13 do Supremo Tribunal Federal,

declaramos não possuir com quaisquer candidatos inscritos no Processo Seletivo

Simplificado para Professor de Ensino Superior, veiculado pelo Edital de Abertura de

Inscrições nº 119/03/2021 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2021/005506, condição de

parentesco (seja em linha reta, colateral ou por afinidade, incluindo cônjuge), relação

caracterizada por laços de amizade íntima, comercial ou até mesmo acadêmica.

GARÇA, 15/09/2021

MEMBROS DA COMISSÃO

ESPECÍFICA

MEMBROS DA COMISSÃO DE

VERIFICAÇÃO

__________________________________

(Assinatura)

CLAUDIA MARIA BERNAVA

AGUILLAR , RG.: 24137726–2,,

Presidente

__________________________________

(Assinatura)

JOCIVANIA DOS SANTOS BISPO DE

SOUZA , RG.: 59298344–4, ASSESSOR

ADMINISTRATIVO, Presidente

__________________________________

(Assinatura)

LUCIA HELENA FAZZANE DE

CASTRO MARINO , RG.: 16266260,

__________________________________

(Assinatura)

DAVID DE SOUZA , RG.: 23282429–0,

AGENTE TÉCNICO E

ADMINISTRATIVO

__________________________________

(Assinatura)

DEISE DEOLINDO SILVA , RG.:

33100054–4, .

__________________________________

(Assinatura)

CRISTINE DE OLIVEIRA BERTONCINI

, RG.: 35098065–2, ANALISTA DE

SUPORTE E GESTÃO

TERMO DE CONFIDENCIALIDADE (uso exclusivo da Comissão de Verificação)

Pelo presente termo, em razão do disposto na Instrução CPPNI 1/2019, assumimos o

compromisso de manter sigilo sobre as informações pessoais dos candidatos inscritos no

Processo Seletivo Simplificado (veiculado pelo Edital de Abertura de Inscrições

nº 119/03/2021 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2021/005506), a que tivemos acesso

durante o procedimento de verificação da veracidade da autodeclaração.

GARÇA, 15/09/2021

__________________________________

(Assinatura)

JOCIVANIA DOS SANTOS BISPO DE SOUZA , RG.: 59298344–4, ASSESSOR

ADMINISTRATIVO, Presidente

__________________________________

(Assinatura)

DAVID DE SOUZA , RG.: 23282429–0, AGENTE TÉCNICO E ADMINISTRATIVO

__________________________________

(Assinatura)

CRISTINE DE OLIVEIRA BERTONCINI , RG.: 35098065–2, ANALISTA DE

SUPORTE E GESTÃO